Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim i shtyllës 110kV për lidhjen e 

nënstacionit të ri Kamëz 110/20kV me rrjetin 110 kV”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shtylla të transmetimit të energjisë 

elektrike 44212222-1. 

6. Fondi limit: 7,296,308.85 (Shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tetë lekë e tetëdhjetë e pesë qindarka) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 

(nëۧntëdhjetë) ditë nga leja e ndërtimit. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  09.01.2026 ora 11:00

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-71129-12-04-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Ndërtim i shtyllës 110kV për 

lidhjen e nënstacionit të ri Kamëz 110/20kV me rrjetin 110 kV. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 7,296,308.85 (Shtatë milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tetë lekë e tetëdhjetë e pesë qindarka) lekë pa TVSH. 

(shuma , monedha)  

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.oshee.al/